Powiat Golubsko-Dobrzynski
ul. Plac Tysiaclecia 25
87-400 Golub-Dobrzyn
Golub-Dobrzyn, 27.03.2023r.

SZP.272.3.2023

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr SZP.272.3.2023 p.n.. ,, Adaptacja zabytkowego
budynku sqdu w Kowalewie Pomorskim na Szkolg Muzyczng I stopnia —etap 11"

Wyjasnienia Specvfikacji Warunkow Zamowienia

Pytanie nr 1 § 12 umowy méwi o ptatnoéciach w dwoch transzach. Czy zamawiajacy przewiduje wigcej
niz dwie transze platnicze?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wiecej niz dwie transze platnicze.

Pytanie nr 2 Przedmiary okreslaja zakres rozebrania sceny. Czy w zakresie jest rowniez odbudowa
sceny?
Odpowiedz: Odbudowa sceny nie wchodzi w zakres zamdwienia.

Pytanie nr 3 W przedmiarach brak nakladow na poglebienie piwnicy i ewentualne podiapanie
fundamentow. Czy nalezy skalkulowac te prace?

Odpowiedz: W projekcie przewiduje si¢ poglebienie piwnic. Wg wykonanych odkrywek
istniejaca posadzka ma gr. ok. 10cm a pod nig znajduje si¢ ok. 40cm gruntu do poziomu posadowienia.
Przy pogtebieniu o 25-30cm zostaje jeszcze ok.20cm miejsca na wykonanie nowych posadzek.
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